令和６年１２月吉日

アフタースクール利用児童の保護者の皆様

（アフタースクール運営事業者名）

アフタースクールにおける昼食提供について

 日頃より、本市の教育行政にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

このたび、ワタミ株式会社のご協力のもと、冬休み中の昼食提供を実施いたしますので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１ 実施期間

令和６年１２月２４日（火）～１２月２７日（金）

※土曜日の配達はありません。

２ 注文方法

  別添のチラシをよく確認いただいた上、チラシに記載の QRコード又は URLからご注文ください。

※「ご注文の手引き」をご参照ください。

３ 注文の締め切り

毎週水曜日までに翌週分を注文

※令和６年１２月２４日（火）の週の注文は、令和６年１２月１８日（水）まで

４ その他、注意事項

 ○学童番号の記載誤りにご注意ください。

 ○アレルゲンに関しては、注文サイト内の「献立・アレルゲン表」を十分にご確認ください。

 ○箸・スプーン等、喫食に必要な食器をご持参ください。

○弁当容器はお持ち帰りいただきますので、必ず持ち帰り用のビニール袋等をご持参ください。

 ○当日の昼食の時間にお子さんが不在の場合、原則として施設で破棄させていただきます。弁当の持ち

帰りを希望する場合は当日正午までにアフタースクールへお越しください。

 ○台風などの気象状況によりアフタースクールが急遽閉所となった場合でも、キャンセルの手続きを

取らない限り弁当が配送され、料金も発生します。気象情報を確認し、アフタースクールの閉所又は

アフタースクールの利用を控えることが予見される場合は、注文のキャンセルをご検討ください。

５ 問い合わせ先

 ○メニューや注文方法について

ワタミの宅食受付センター （TEL 0120-937-235）

○昼食提供全般について

千葉市教育委員会生涯学習部生涯学習振興課

放課後子ども対策班 （TEL 043-245-5957）